受文者：本院交通環境資源處
發文日期：中華民國113年9月23日
發文字號：院臺交字第1131024923號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：所報「國道3號銜接台66線增設系統交流道工程」第2次修正

建設計畫一案，勉予同意並依核復事項辦理。

說明：

一、復113年8月6日交路(一)字第1138000216號函。

二、檢附「國道3號銜接台66線增設系統交流道工程」意見彙整

表1份。

核復事項：本案後續請貴部應於確保工程安全與品質情況下，本撙

節支出原則嚴格督導所屬加速辦理，務必於期限內完成，俾

維計畫之執行效益。

正本：交通部
副本：財政部、國家發展委員會、本院公共工程委員會、本院主計總處、國家發展委員

會管制考核處(均含附件)
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院 函

地址：100009臺北市忠孝東路1段1號
承辦人：阮泓斌
電話：02-3356-6773
傳真：02-33566784
電子信箱：hpjuan@ey.gov.tw